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Фирма од Скопје застапник за германски и амерички компaнии го зголемува тимот и капацитетот.
Се бара самостојна, организирана и мотивирана личност за позицијата:
Медицински претставник Ж/M
Квалификации:
•    ВСС – доктор по медицина/ стоматологија/фармацевт со лиценца за работа и стекнати мин.300 кредити
•    Искуство во промоција на медицински производи ќе се смета за предност
•    Одлично познавање на англиски јазик и MS Office
•    Возачка дозвола Б категорија (активен возач)
•    Одлични комуникациски и презентациски способности 
•    Организираност и одговорност кон доверените работни задачи
•    Динамичност, флексибилност и самоиницијативност
-     работно искуство мин.1година
Одговорности:
•    Промоција и презентација на медицински помагала и производи од реномирани производители.
•    регистрирање на производи во регистар на медицински помагала и комуникација со надлежни институции
•    посета, развој и одржување на контакти со доктори, ПЗУ, и ЈЗУ.
•    маркетинг планови и реализација на зададени цели согласно компаниската стратегија
•    Редовно известување за текот на активностите и водење на соодветна евиденција за спроведените активности.
•    Учество и организирање на стручни настани, собири работилници 
•    Следење и анализа на пазар
•    Идентификување на нови деловни можности и иницирање на контакти

Компанијата нуди одлична можност за професионален развој во динамична средина за амбициозни професионалци ориентирани кон постигнување на резлутати. 

Сите заинтересирани кандидати кои ги исполнуваат условите и веруваат дека се вистинската личност за наведената работна позиција, да испрататкратка биографија CV, најдоцна до 12.04.2019. 
E - mail: info@hipomed.mk


